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ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố 

Hồ Chí Minh, Việt Nam61.8 2.7 /5
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P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo TCRating NĐTNN %

69.7
--

53.0

Năm - VNDbn 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2030 Ng. chốt Năm Cổ tức Đợt

310 356 410 471 542 542 542 542 542 26/02/2026 2025 10% Đợt 1

10.9 9.0 10.3 15.8 13.1 11.0 10.6 10.1 9.1 27/02/2025 2024 10% Đợt 1

3,425 4,971 4,040 3,680 4,668 5,599 5,851 6,148 6,765 12/04/2024 2023 10% Cả năm

1.5 1.6 1.3 1.7 1.6 1.4 1.3 1.2 1.0 28/02/2023 2022 10% Đợt 1

24,558 28,627 31,972 34,893 38,670 43,069 47,667 52,498 62,883 19/04/2022 2021 10% Cả năm

12.9 7.5 8.8 11.2 10.1 9.6 9.1 8.7 7.8 02/03/2020 2019 16% Đợt 1

14% 19% 13% 11% 13% 14% 13% 12% 11% 26/02/2019 2018 18% Đợt 1

40% 46% 43% 37% 38% 38% 38% 38% 38%

32% 39% 34% 29% 30% 30% 30% 30% 30%

32% 29% 26% 24% 25% 29% 29% 29% 29%

0.2 0.3 0.2 0.2 0.3 0.3 0.3 0.2 0.2

0.6 0.4 0.3 0.2 0.1 0.0 0.0 -0.1 -0.2

0.1 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2

2.8 4.1 3.1 3.3 4.4 4.4 4.6 4.9 5.4

4.4 2.4 2.6 2.8 2.4 2.4 2.2 2.1 1.9

128 91 129 131 104 110 110 110 110

83 80 104 91 82 87 87 87 87

22% 4% 5% 6% 11% 9% 10% 11% 11%

5,810 9,372 8,570 8,384 10,012 10,512 11,038 11,590 12,778

61% -9% -2% 19% 5% 5% 5% 5%

2,747 4,889 4,218 3,727 4,394 4,617 4,855 5,110 5,657

1,855 2,693 2,188 1,993 2,529 3,033 3,169 3,330 3,664

45% -19% -9% 27% 20% 4% 5% 5%

2,744 2,901 4,155 6,696 7,698 9,971 12,255 14,564 19,764

2,035 2,664 3,384 2,612 3,078 3,231 3,393 3,563 3,928

800 1,409 1,354 1,277 1,524 1,600 1,680 1,764 1,945

31,827 33,915 34,912 36,362 40,076 42,645 45,366 48,225 54,371

1,234 1,455 1,238 1,254 1,473 1,473 1,473 1,473 1,473

10,740 9,946 9,505 9,143 9,380 9,380 9,380 9,380 9,380

11,974 11,401 10,743 10,397 10,852 10,852 10,852 10,852 10,852

15,469 14,711 14,142 13,908 15,280 15,465 15,696 15,938 16,460

16,358 19,204 20,770 22,455 24,796 27,179 29,670 32,286 37,912

2,744 4,487 5,580 7,216 8,552 10,977 13,385 15,824 21,304

-1,199 3,441 3,570 4,242 2,792 4,273 4,341 4,439 4,923

Công ty con Peers Vốn hóa PB ROE BiênLNR Vay/VSH Div.Yld%

(2%) Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quốc tế Việt NamREE 33,474 1.6 13% 25% 0.4 2%

(2%)  Nhiệt điện Quảng Ninh Top 100 33,929 2.0 14% 22% 1.4 0%

(5%)  Than Vàng Danh - Vinacomin Ngành 5,585 0.9 21% 30% 0.4 0%

(4%)  Than Núi Béo - Vinacomin REE 33,474 1.6 13% 31% 0.6 2%

(4%)  Than Hà Tu - Vinacomin PGV 27,637 1.6 23% 8% 2.1 0%

(100%) CT Cổ Phần Bất Động Sản Ree New CityDNH 23,697 4.1 17% 42% 0.3 2%

(100%) Công Ty Cổ Phần Điện Máy R.e.eDTK 7,579 0.9 8% 5% 0.8 0%

Phân tích tài chính
Giải thích các chỉ tiêu tài chính

REE HOSE Vốn hóa 

tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

11/02/2026 10:30 PM

Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1

CTCP Cơ Điện Lạnh (REE) có tiền thân là Xí nghiệp Quốc doanh Cơ Điện Lạnh được thành lập vào năm 1977. Năm 1993, Xí nghiệp được cổ phần hóa chuyển thành 

CTCP Cơ Điện Lạnh. Cty hoạt động trong lĩnh vực cơ điện công trình (M&E), sản xuất, lắp ráp và kinh doanh hệ thống điều hòa không khí, phát triển, quản lý bất động 

sản, và đầu tư chiến lược ngành cơ sở hạ tầng. REE dẫn đầu trong thị trường cơ điện công trình với hơn 40 năm kinh nghiệm thi công công trình M&E trong các lĩnh 

vực cơ sở hạ tầng, thương mại và công nghiệp. REE hiện đang quản lý kinh doanh bất động sản cho thuê với quy mô 144.854 m2 diện tích văn phòng cho thuê. Bên 

cạnh đó, Cty hiện đang sở hữu tổng công suất điện là 2.845 MW và công suất cấp nước hơn 1,3 triệu m3/ngày. REE được niêm yết trên Sở Giao dịch Chứng khoán 

Thành phố Hồ Chí Minh (HOSE) từ năm 2000.
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Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 0 Ngày cập nhật :06/02/2026

SL Cổ phiếu (tr)

PE

PB

EV/EBITDA

ROE

EPS (đ/cp)

BVPS (đ/cp)

2029

542

9.6

6,451

1.1

57,567

8.2

12%

Vị thế doanh nghiệp

Biên LN hoạt động Cơ điện: REE dẫn đầu trong thị trường cơ 

điện công trình với hơn 40 năm kinh 

nghiệm thi công công trình M&E trong các 

lĩnh vực cơ sở hạ tầng, thương mại và 

công nghiệp. Ngoài ra, các sản phẩm điện 

lạnh với thương hiệu Reetech đã được 

khách hàng đón nhận và sử dụng rộng rãi. 

Bất động sản: REE hiện đang quản lý kinh 

doanh bất động sản cho thuê với quy mô 

144.854 m2 diện tích văn phòng cho thuê 

với tỷ lệ lấp đầy 95,3%. Cơ sở hạ tầng 

điện và nước: REE hiện đang sở hữu các 

nhà máy nhiệt điện, thuỷ điện, điện gió và 

điện mặt trời với tổng công suất lắp đặt là 

2.845 MW. Các nhà máy xử lý nước của 

REE tiếp tục cung cấp nguồn nước sạch 

ổn định cho các thành phố lớn như Thành 

phố Hồ Chí Minh và Hà Nội với tổng công 

suất hơn 1,3 triệu m3/ ngày đêm. Bên cạnh 

đó, REE cũng đầu tư sở hữu một số cty 

phân phối nước sạch tại thành phố Hồ Chí 

Minh như Thủ Đức, Nhà Bè và Gia Định 

với nỗ lực giảm thất thoát nước và mở 

rộng mạng lưới cấp nước.

Biên LN ròng

Doanh thu/Tài sản

(Vay - Tiền)/VCSH

EBITDA

Vay NH/Vay DH

EBIT/Lãi vay

Vay/EBITDA

Tổng tài sản

Vay ngắn hạn

Vay dài hạn

Tổng vay

Tổng nợ

Ngày phải thu

Ngày tồn kho

38%

30%

Vốn CSH

Lợi nhuận sau thuế

% tăng trưởng

Tiền & ĐT NH

51,225

1,473

9,380

10,852

16,193

Khác (28.1%)

Cân đối vốn TDH

Free CashFlow

Cổ đông lớn

REE

Platinum Victory Private Limited (41.7%)

Nguyễn Thị Mai Thanh (12.8%)

Nguyễn Ngọc Hải (5.5%)

Công ty Đầu tư Tài chính Nhà nước Thành phố Hồ Chí Minh (5.3%)

Apollo Asia Fund (4.8%)

Nguyễn Ngọc Thái Bình (2%)

Biên LN gộp

Phải thu KH

Hàng tồn kho

87

11%

12,169

5%

5,378

-0.2

0.2

5.1

2.0

110

Capex/TSCĐ

Doanh thu thuần

3,495

5%

17,120

3,741

1,852

29%

0.2

% tăng trưởng

11.6

16.0

11.6

13.3

7.5

25.2

35,032

18,517

4,760

PE

13.2
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53.0 Năm TL 2023 SL NV 1,939

2023Q3 2023Q4 2024Q1 2024Q2 2024Q3 2024Q4 2025Q1 2025Q2 2025Q4 Tên & chức vụ Sở hữu

Thông số cơ bản Nguyễn Thị Mai Thanh (CTTV HĐQT) 12.8%

33% 45% 40% 31% 34% 43% 46% 34% 36% Hồ Trần Diệu Lynh (KT trưởng) 0.0%

27% 28% 34% 22% 27% 33% 40% 27% 25% Nguyễn Quang Quyền (PTổng Giám đốc)0.0%

23% 24% 26% 16% 24% 29% 30% 25% 22% Nguyễn Ngọc Thái Bình (TV HĐQT) 1.9%

15% 13% 12% 10% 10% 11% 12% 13% 13% Nguyễn Ngọc Thái Bình (PTổng Giám đốc)1.9%

0.4 0.3 0.3 0.2 0.2 0.2 0.2 0.1 0.1 Nguyễn Ngọc Thái Bình (Giám đốc Tài chính)1.9%

0.7 0.7 0.7 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 0.6 Nguyễn Ngọc Thái Bình (Phụ trách Công bố thông tin)1.9%

0.2 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 Đỗ Lê Hùng (TV HĐQT ĐL) 0.0%

2.3 2.7 3.3 2.6 3.0 4.3 5.0 4.0 4.3 Alain Xavier Cany (PCTTV HĐQT) 0.0%

2.4 2.6 2.9 3.0 3.1 2.8 2.6 2.4 2.4 Mark Andrew Hutchinson (TV HĐQT ĐL)0.0%

2.1 2.4 2.5 2.3 3.0 2.8 3.0 2.9 2.7 Cty kiểm toán Năm

101 129 147 144 129 130 127 115 104 2025

87 104 106 99 92 91 97 87 82 2024

12% 19% 15% 13% 8% 13% 11% 11% 24% 2023

4,847 5,586 5,971 5,458 7,130 7,216 7,978 7,768 8,552 2022

Kết quả kinh doanh

1,962 2,065 1,837 2,181 2,029 2,336 2,068 2,514 2,878

5% -11% 19% -7% 15% -11% 22% 13%

3% 13% 13% 15% 23%

-1,308 -1,143 -1,096 -1,501 -1,342 -1,320 -1,118 -1,660 -1,838

654 922 741 680 688 1,015 950 853 1,040

-119 -344 -115 -210 -139 -234 -113 -166 -330

535 578 627 470 549 782 837 687 710

228 216 192 184 181 181 167 174 166

526 682 599 474 633 982 898 829 864

450 504 480 354 480 678 611 623 619

12% -5% -26% 36% 41% -10% 2% -8%

7% 35% 27% 76% -9%

Bảng cân đối kế toán

9,367 9,522 9,985 9,568 10,627 11,286 11,941 11,913 13,700

2,085 3,023 3,320 3,676 5,069 5,636 5,411 4,780 3,046

1,436 1,132 1,260 1,177 1,119 1,060 1,303 2,018 4,652

3,272 3,382 3,038 2,883 2,456 2,612 2,973 2,760 3,078

1,328 1,354 1,409 1,352 1,229 1,277 1,390 1,241 1,524

25,222 25,388 25,155 25,174 25,022 25,077 24,948 25,103 26,375

18 18 31 36 38 36 106 105 108

15,158 14,917 14,663 14,439 14,196 13,961 13,801 14,257 14,130

34,589 34,910 35,141 34,742 35,649 36,362 36,889 37,016 40,076

14,072 14,140 14,286 13,496 13,861 13,908 13,662 13,529 15,280 Giao dịch CĐ nội bộ

1,993 1,233 1,135 1,264 940 1,254 1,265 1,400 1,473

474 622 642 758 615 724 660 736 1,258

8,858 9,510 9,562 8,668 9,647 9,143 8,993 8,661 9,380

20,517 20,770 20,854 21,246 21,788 22,455 23,227 23,487 24,796

4,097 4,097 4,097 4,710 4,710 4,710 4,710 5,417 5,417

534 1,248 636 1,305 845 998 308 729 1,086

141 -20 -186 348 169 -126 -352 -580 -1,748

4,126 4,114 3,805 3,476 3,070 3,164 3,704 3,264 3,343

228 388 267 288 165 315 224 275 698

Vay cho WC (=I+R-P)

Capex •10/05/24-CĐNB mua 2,472,442cp

•02/02/26-Thông báo và Nghị quyết HĐQT về 

ngày ĐKCC thực hiện quyền tham dự 

ĐHĐCĐTN năm tái chính 2025 và tạm ứng cổ 
•28/01/26-Báo cáo tình hình quản trị công ty 

năm 2025

•20/01/26-PLATINUM VICTORY PTE.LTD 

đăng ký mua 17,82 triệu cổ phiếu

•20/01/26-Báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu 

của tổ chức có liên quan đến người nội bộ 

PLATINUM VICTORY PTE.LTD
•24/12/25-Báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu 

của Người nội bộ Nguyễn Ngọc Thái Bình

•22/07/24-CĐNB mua 30,000cp

•19/07/24-CĐNB mua 100,000cp

•19/07/24-CĐNB mua 100,000cp

•19/07/24-CĐ/NLQ CĐ sáng lập mua 32,500cp

•19/07/24-CĐNB mua 10,000cp

•23/12/25-Quyết định của TGĐ về việc bổ 

nhiệm Trưởng Ban KTNB

•26/11/25-CĐNB bán 382,483cp

•21/08/25-CĐNB bán 13,500cp

•22/07/24-CĐNB mua 217,915cp

•22/07/24-CĐ/NLQ CĐ sáng lập mua 30,000cp

QoQ %

Phải thu dài hạn

YoY %

Tài sản ngắn hạn

Từ HĐ Kinh doanh

Từ HĐ Đầu tư

Báo cáo quý

REE HOSE

33,474 52.1

Vốn hóa 

tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

Cơ Điện Lạnh REE

Giải thích các chỉ tiêu tài chính

2.7

11/02/2026 10:30 PM

ERNST & YOUNG VIỆT NAM

Capex/Doanh thu

Cân đối vốn TDH

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 0
https://www.reecorp.com

Tài sản NH/Nợ NHạn

Ngày phải thu ERNST & YOUNG VIỆT NAM

ERNST & YOUNG VIỆT NAM

ERNST & YOUNG VIỆT NAM

Ngày tồn kho

Quý - VNDbn

30%

26%

13%

0.1

0.6

/5

TCRating

2025Q3

Biên LN gộp

Biên LN hoạt động

Biên LN ròng

ROE

(Vay - Tiền)/VCSH

Tổng nợ/VCSH

Vay NH/Vay DH

EBIT/Lãi vay

Vay/EBITDA

Vay & nợ ngắn hạn

Phải trả người bán

Vay & nợ dài hạn

Vốn chủ sở hữu

Vốn điều lệ

Lưu chuyển tiền tệ

Tiền & tương đương

Hàng tồn kho

Tài sản dài hạn

Đầu tư ngắn hạn

Phải thu KH

Tổng nợ

Tài sản cố định

Tổng tài sản

Tin tức

•10/02/26-Hai thành viên HĐQT Cơ điện lạnh () 

xin từ nhiệm trước thềm đại hội cổ đông

•09/02/26-Thông báo nhận được đơn từ nhiệm 

thành viên HĐQT

•09/02/26-Thông báo nhận được đơn xin từ 

nhiệm của Thành viên HĐQT

LN sau thuế

Giá vốn bán hàng

Lợi nhuận gộp

Chi phí hoạt động

LN hoạt động KD

Chi phí lãi vay

•06/02/26-Thông báo về ngày đăng ký cuối 

cùng tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm tài 

chính 2025, tạm ứng cổ tức năm 2025 bằng 
•04/02/26-Nghị quyết HĐQT thông qua việc 

triển khai phương án phát hành cổ phiếu 

ESOP-2025

LN trước thuế

2%

26%

-1,620

674

Doanh thu thuần

QoQ %

YoY %

37%

80

27%

8,082

2,552

0.1

4.3

2.3

2.9

95

8%

41%

12,359

932

-155

777

179

927

106

14,386

38,266

14,101

845

3,356

3,651

2,450

1,291

25,907

698

598
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Techcom Securities
Hotline: 1800 588 826; cskh@tcbs.com.vn

P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo NĐTNN %

69.7
--

53.0 Nhà nước: 0% SL CĐ 0

Dòng tiền (-2Y) Dòng tiền (-1Y) Dòng tiền (YTD)

Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1

Phân tích Bridge

REE HOSE Vốn hóa 

tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

Giải thích các chỉ tiêu tài chính 11/02/2026 10:30 PM

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 0

ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố Hồ 

Chí Minh, Việt Nam2.7
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Techcom Securities
Hotline: 1800 588 826; cskh@tcbs.com.vn

P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo NĐTNN %

69.7
--

53.0 Nhà nước: 0% SL CĐ 0

Tỷ trọng tài sản Tỷ trọng nguồn vốn

Đơn vị: tỷ đồng Đơn vị: tỷ đồng

Tài sản ngắn hạn Tài sản dài hạn Nợ phải trả Vốn chủ sở hữu

Cấu trúc tài sản Cấu trúc nguồn vốn

Đơn vị: tỷ đồng Đơn vị: tỷ đồng

Vốn lưu động Cấu trúc bảng cân đối kế toán

Tài sản

Nguồn vốn

Đơn vị: tỷ đồng Đơn vị: tỷ đồng

Phân tích Bảng cân đối kế toán
Giải thích các chỉ tiêu tài chính 11/02/2026 10:30 PM

REE HOSE Vốn hóa 

tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 2.7 0

ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố Hồ 

Chí Minh, Việt Nam
Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1

TCRating
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Techcom Securities
Hotline: 1800 588 826; cskh@tcbs.com.vn

P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo NĐTNN %

69.7
--

53.0 Nhà nước: 0% SL CĐ 0

Kết quả kinh doanh lũy kế năm 2026 Doanh thu thuần

Đơn vị: tỷ đồng Tăng trưởng

Cao nhất: 2,878 tỷ đồng

Doanh thu thuần 10,012    19.4% Trung bình: 2,125 tỷ đồng

Thấp nhất: 1,837 tỷ đồng

Đơn vị: tỷ đồng

Lợi nhuận gộp 3,775      20.8%

EBITDA 4,395      18.0%

Hiệu quả kinh doanh

Lợi nhuận hoạt động 3,011      24.0%

Lợi nhuận sau thuế 2,528      26.9%

Kết quả kinh doanh quý gần nhất

Đơn vị: tỷ đồng

Phân tích Kết quả kinh doanh
Giải thích các chỉ tiêu tài chính 11/02/2026 10:30 PM

REE HOSE
Vốn hóa tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 2.7 0

ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố Hồ 

Chí Minh, Việt Nam
Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1
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Techcom Securities
Hotline: 1800 588 826; cskh@tcbs.com.vn

P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo NĐTNN %

69.7
--

53.0 Nhà nước: 0% SL CĐ 0

Xếp hạng doanh nghiệp (TCRating)

Thay đổi giá 3 tháng

Thay đổi giá 1 năm

Beta

Alpha

Mô hình kinh doanh 3 3.3 Định giá 2.1 2.9

Hiệu quả hoạt động 3.5 2.5 Phân tích kỹ thuật 1 1.1

Sức khỏe tài chính 4.8 3.9 Sức mạnh giá (RS) 2 2.6

Chỉ số định giá

Định giá P/E (lần) Định giá P/B (lần)

Định giá theo chỉ số cơ bản So sánh doanh nghiệp cùng ngành

P/E P/B EV/EBITDA Mã Đánh giá % VNI 1M KLGD Beta P/E

Thị trường VNIndex 14.6       2.0         19.3       GAS 2.9 -5.3% 9% 3.2M 0.4 21.6

Ngành Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt 15.2       1.8         9.6         POW 2.2 1.9% -5% 7.3M 0.8 17.3

GAS 21.6       3.7         15.8       PGV 2.9 0.6% 15% .0M 0.2 7.5

POW 17.3       1.2         10.2       DNH 3.0 0.0% 17% .0M -0.3 25.2

PGV 7.5         1.6         5.1         VSH 3.0 0.2% 3% .0M 0.0 12.1

DNH 25.2       4.1         15.9       BWE 2.6 -1.1% 4% .2M 0.3 9.6

VSH 12.1       2.1         7.4         NT2 3.3 0.4% 14% .6M 0.6 7.7

Hệ số trung bình (lần) 17.3       2.1         10.2       DTK 2.4 -0.9% -13% .0M 0.3 11.6

Tài chính công ty (đồng) 4,667     38,670    8,681     TDM 2.5 3.5% 6% .0M 0.1 31.6

Giá trị CP theo từng p.p định giá (đồng) 80,739    81,207    88,546    QTP 3.0 0.8% 8% .2M 0.1 5.4

Giá trị cổ phiếu (đồng)

Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 2.7 0

ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố 

Hồ Chí Minh, Việt Nam

Xếp hạng và Định giá
Giải thích các chỉ tiêu tài chính 11/02/2026 10:30 PM

REE HOSE Vốn hóa 

tỷ

GTGD 

tỷ/ngày

TCRating

/5
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Techcom Securities
Hotline: 1800 588 826; cskh@tcbs.com.vn

P/E P/B Giá 1Y Hi/Lo NĐTNN %

69.7
--

53.0 Nhà nước: 0% SL CĐ 0

Tín hiệu kỹ thuật Tổng hợp Các đường trung bình động

Mua 1 Mua 1 Mua 0

Tr.Tính 7 Tr.Tính 7 Tr.Tính 0

Bán 4 Bán 16 Bán 12

Bán Bán mạnh Bán mạnh

Tín hiệu kỹ thuật Các đường trung bình động

Tên Giá trị Lực M/B Tên Giá trị Lực M/B Tên Hàm đơn Hàm mũ

RSI 45.0        Tr.Tính WPR (20.0)      Tr.Tính MA5 11.9        Bán 11.8        Bán

STOCHK 80.0        Tr.Tính CCI (30.3)      Tr.Tính MA10 11.9        Bán 11.9        Bán

STOCHRSI_FASTK -         Bán ROC (1.7)        Tr.Tính MA20 11.9        Bán 11.9        Bán

MACD (0.1)        Bán SAR 11.9        Bán MA50 12.2        Bán 12.0        Bán

MACD Histogram (0.1)        Bán ULTOSC 79.7        Mua MA100 12.0        Bán 12.1        Bán

ADX 22.9        Tr.Tính BB WIDTH 0.1          Tr.Tính MA200 12.2        Bán 12.2        Bán

Số lượng NĐT quan tâm Giao dịch nước ngoài Giá vs MA(5) & MA(20)

Giá vs Bollinger Band Sức mạnh giá (RS) & KLGD MACD

STOCH(14,3) RSI(14) ADX(14)

Tổng hợp tín hiệu kỹ thuật
Giải thích các chỉ tiêu tài chính 11/02/2026 10:30 PM

REE HOSE
Vốn hóa 

tỷ
GTGD 

tỷ/ngày

Cơ Điện Lạnh REE 33,474 52.1

Tổng hợp các tín hiệu kỹ thuật, theo từng khung thời gian, bảng dưới đây giúp nhà đầu tư nhanh chóng nhận diện trạng thái lực cung (bán) và cầu (mua) hiện tại đối với cổ phiếu 

đang xem: Mua mạnh, Mua, Trung tính, Bán hoặc Bán mạnh.

TCRating

/5

Điện, Nước & Xăng Dầu Khí Đốt

13.2 1.6 61.8 2.7 0

ĐC: 364 Cộng Hòa, Tân Bình, Thành Phố 

Hồ Chí Minh, Việt Nam
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